
   A- A+

Başbuğ'u sanık sandalyesine oturtanlar şimdi nerede

FETÖ’nün en kritik kumpaslarından biriydi İrticayla Mücadele Eylem Planı dosyası.

4 Haziran 2009 günü FETÖ’cü polislerin Avukat Serdar Öztürk’ün ofisinde bulduklarını iddia ettikleri sahte fotokopi belge,

“AKP’yi ve Fethullah Gülen Cemaati’ni bitirme planı” adıyla 12 Haziran 2009’da Taraf’ta haber oldu.

Dönemin Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ’un “kağıt parçası” dediği evrak, Başbuğ’un ve TSK’nın komuta kademesinin

yargılanmasının yolunu açtı.

Ve yıllar sonra o belgeyle ilgili bir ayrıntı ortaya çıktı.

Taraf’taki yayının ardından TSK’nın Ankara’da olması nedeniyle soruşturma Ankara Cumhuriyet Savcılığı’na düşünce

FETÖ amacına ulaşamamıştı. Zira hedef, belgenin Ergenekon davasına bağlanarak TSK komutasının sanık sandalyesine

oturtulmasıydı. 30 Eylül 2009 tarihinde adı belirsiz “ihbarcı subay” ıslak imzalı belgenin aslı olduğunu iddia ettiği örneğini

Zekeriya Öz’e mektupla gönderdi. Böylece dosya tekrardan İstanbul’a gelmiş oldu. Öz, 23 Ekim 2009 tarihinde olayı FETÖ

medyasına sızdırdı. 30 Ekim’de ise sözde “insan hakları savuncusu” Mazlum-Derliler ortaya çıktı.

MAZLUM-DER’İ HAREKETE ZEKERİYA ÖZ MÜ GEÇİRDİ

İstanbul Cumhuriyet Savcılığı’na gelen 12 dernek üyesi kapıda FETÖ kumpaslarına destek veren bir basın açıklaması

yaptı. Ardından Taraf gazetesinde yayınlanan haber başta olmak üzere Ergenekon dava dosyalarına giren ve FETÖ

medyasında yer almış evrakları kanıt olarak Savcılığa sundu. Dilekçelerinde başta Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ ve

FETÖ’nün hedefindeki 1. Ordu Komutanı Hasan Iğsız olmak üzere Genelkurmay’ın komuta kademesinin “İrticayla

Mücadele Eylem Planı” dosyasından yargılanmasını istiyorlardı.

Dönemin Başsavcıvekili tarafından Savcı Zekeriya Öz’e gönderilen suç duyurusu ile FETÖ’cü savcı Zekeriya Öz

soruşturma başlattı. En dikkat çekici olan ise Öz’ün Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ henüz görevdeyken söz konusu

belgeyi Ergenekon dava klasörlerine koymasıydı. Başbuğ’un adının karşısında “şüpheli” yazan evrakı klasörlerde fark

eden o günlerde Ergenekon davası avukatı Celal Ülgen’di. Ülgen, belgeyi nasıl gördüğünü ve ardından neler yaptığını şöyle

anlattı:

“Ergenekon davası belli bir süreç içinde çeşitli adlarla anılan davaların birleşmesine sahne olmuştu. Bu davalardan biri de

Dursun Çiçek ile İlgili ‘Islak İmza’ adı verilen davaydı. Ancak bu dava içine 1 numaralı sanık olarak gösterilen Bedrettin

Dalan’ın da ek klasörleri yer almaktaydı. Bu ek klasörlere ancak iddianamenin mahkemeye sunulduğu 14 Nisan 2010

tarihinden sonra ulaşacaktık. Bu klasörleri incelerken 10 Numaralı Ek klasörün içinde 4 numaralı pdf sayfa 125 dizin

numarada daha sonra yapılacak olan ve ‘internet andıcı’ davası adını alacak olan davanın delillerinden birinin burada yer

aldığını görmüştüm.

Belli ki yüzlerce rastladığımız özensizliklerden biri daha bizi ikaz ediyordu. Çok sık rastladığımız gibi dosyada unutulmuş

belgeler bize yol gösteriyordu. Bu ne demekti? Bu dilekçenin savcılığa verildiği 30 Ekim 2009 tarihinde hala ülkemizin
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Genelkurmay Başkanı olarak görev yapan İlker Başbuğ’un karargahına toplu bir eylem yapılacağı ve tutuklanacaklarını

gösteriyordu.

Bu belgeyi Sayın Genelkurmay Başkanı (İlker Başbuğ) ile paylaşmak istedim. Ama at izinin it izine karıştığı bir dönemden

geçiyorduk. En yakınınıza bile güvenemezdiniz. Bu nedenle evrakları ve imzacıları ile ilgili kimlik bilgilerini salt

Genelkurmay başkanına verebilecektim. Bu yönde bir girişimde bulundum. Ancak Sayın Genelkurmay başkanı ile o

dönemde buluşmak mümkün olmadı. O bana başka birileri vasıtası ile ulaşabildi ama kimseye güvenemezdim.

29 Temmuz 2011 tarihinde Kasım 2009 tarihindeki bir ihbar e-mailine dayanarak internet andıcı konusunda düzenlenen

iddianame 13. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından kabul edildi.  Kasım 2009 tarihindeki bir ihbar e-mailine dayanarak

soruşturma başlatıldığı iddia edilse de aslında başlangıçta sözünü ettiğim 10 numaralı ek klasör içindeki bu belge

soruşturmanın sürdüğünü göstermektedir.  İlker Paşa 30 Ağustos 2010 tarihinde yaş haddinden emekli olduktan sonra

yaklaşık 15 ay kadar sonra 06 Ocak 2012 günü tutuklandı. 

Odatv’nin yayınladığı bu belge üstünde 12 altında ise 14 kişinin imzası vardı.  Bu kişilerin imzaladığı suç duyurusu

dilekçesi 30 Ekim 2009 tarihinde alınmış olmasına karşın, 16 Kasım 2019 tarihinde 2009/1756 soruşturma numarası ile

devrin cumhuriyet başsavcı Vekili tarafından Zekeriya Öz’e teslim edildi. Bu dilekçenin aslında bizzat Zekeriya Öz

tarafından kaleme alındığı ve özenli imzacılarının seçildiği belliydi.

Bu belge ile ilgili bugün baktığımızda ilk çarpıcı gerçek; şikâyet tarihinde bu ülkenin Genelkurmay Başkanı ile tüm

karargâhı hakkında suç duyurusu yapılmış olması ve bu suç duyurusunun Cumhuriyet savcıları tarafından işleme

konulmuş olmasıdır.  Bu belgeyi imzalayanlar, bu belgeyi Zekeriya Öz’e havale eden İstanbul Cumhuriyet Başsavcı vekili

hakkında herhangi bir soruşturma açılmamış olması ve de şikayetçilerin Zekeriya Öz ile yaptıkları iş birliklerinin faturasını

hala ödememiş olmalarıdır.”



KUMPASIN İSLAMCILARI BUGÜN NEREDE

Mazlum-Der üzerinden Ergenekon Savcısı Zekeriya Öz’e gönderilen suç duyurusu aracılığıyla Genelkurmay Başkanı İlker

Başbuğ, 1. Ordu Komutanı Hasan Iğsız, Albay Dursun Çiçek, Korgeneral Mehmet Eröz, Tümgeneral Mustafa Bakıcı, Albay

Hicri Dinçerol, Albay Sedat Özüer, Albay İlker Ziya Göktaş, Albay Fuat Selvi hakkında soruşturma açıldı. Genelkurmay

Başkanı’nın da aralarında olduğu isimlerin kumpas soruşturulmalarına adının karıştırılmasını isteyen 12 Mazlum-Der

üyesi ise şöyle: Cihat Gökdemir, Mehmet Cüneyt Sarıyaşar, Salih Serdar, Avni Çebi, Nurettin Yavuz, Leyla Demir, Ramazan

Arıtürk, Zeliha Yüce Yılmazoğlu, Kenan Alpay, Fesih Kaya, Cevat Özkaya, Yaman Yıldız.

Dönemin Mazlum-Der Şube Başkanı Cihat Gökdemir bugün İnsan Hakları ve Adalet Hareketi (İHAK) Başkanı. Kenan Alpay

ise Akit gazetesinde yazarlık yapıyor. Suç duyurusunda bulunan isimlerin tamamı İslamcı kuruluşlarda görev alıyor.

Ergenekon dosyasına giren olayla ilgili bugüne kadar herhangi bir soruşturma açılmadı.

Türkiye’nin başına örülen Ergenekon çorabında, İslamcı dernek eliyle görev başındaki Genelkurmay Başkanı’nı dava

dosyalarına “şüpheli” olarak sokan belge ise bugün hesaplaşmalarımızı neden bir türlü yapamadığımızı yüzümüze

vuruyor.
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